
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/243/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położnych na terenie miasta Mogilna i gminy Mogilno do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mogileńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wyszczególnione w załączniku  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały określają załączniki graficzne 

nr 2-12 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4745



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

Wykaz dróg gminnych położonych na terenie miasta Mogilna i gminy Mogilno  

1. Droga gminna – ul. Adama Asnyka: 

- lokalizacja na działkach nr 262/68, 262/84, 262/120, 1874/1 obręb Mogilno 

- przebieg: od skrzyżowania z ul. Polną (droga gminna nr 140534C) do skrzyżowania z ul. Stanisława 
Wyspiańskiego (droga gminna) 

- długość: 320 m 

- rodzaj nawierzchni: kostka betonowa brukowa 

2. Droga gminna – ul. Stanisława Wyspiańskiego: 

- lokalizacja na działkach nr 262/84, 262/108, 262/110, 262/112, 262/114, 262/116, 262/122, 262/124 obręb 
Mogilno 

- przebieg: od skrzyżowania z ul. Czesława Miłosza (droga gminna nr 140575C) w km 0+173 do 
skrzyżowania z ul. Czesława Miłosza w km 0+382 

- długość: 450 m 

- rodzaj nawierzchni: kostka betonowa brukowa 

3. Droga gminna – ul. 17 Maja: 

- lokalizacja na działkach nr 34/3, 35/8, 313/24, 930/1 obręb Mogilno oraz na działkach nr 70/1, 77/1, 80/3, 
82/8 obręb Padniewko 

- przebieg: od skrzyżowania z ul. Padniewską (droga powiatowa nr 2408C Mogilno –Niestronno) do 
skrzyżowania z ul. Ignacego Jana Paderewskiego (droga gminna nr 140532C) 

- długość: 468 m 

- rodzaj nawierzchni: bitumiczna 

4. Droga gminna – ul. Szczęśliwa w m. Padniewko: 

- lokalizacja na działce nr 68/2 obręb Padniewko 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2408C Mogilno – Niestronno zakończona ślepo 

- długość: 200 m 

- rodzaj nawierzchni: kostka betonowa brukowa 

5. Droga gminna – ul. Spokojna w m. Kopczyn: 

- lokalizacja na działce nr 9/3 obręb Padniewo 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą gminną nr 140240C Padniewo – Huby Padniewskie zakończona ślepo 

- długość: 200 m 

- rodzaj nawierzchni: gruntowa 

6. Droga gminna – ul. Kalinowa w m. Świerkówiec: 

- lokalizacja na działce 21/9 obręb Świerkówiec 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą gminną nr 1402355C Szczeglin – Olsza zakończona ślepo 

- długość: 115 m 

- rodzaj nawierzchni: gruntowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4745



7. Droga gminna Wiecanowo – Wiecanowo (plaża): 

- lokalizacja na działkach nr 27 i 18/2 obręb Wiecanowo 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo 
w km 45+280 oraz w km 45+580 w kierunku plaży w Wiecanowie zakończona ślepo 

- długość: 937 m 

- rodzaj nawierzchni: mieszana (bitumiczna i gruntowa) 

8. Droga gminna Wiecanowo – Wiecanowo: 

- lokalizacja na działce nr 25 obręb Wiecanowo 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo 
zakończona ślepo 

- długość: 262 

- rodzaj nawierzchni: gruntowa 

9. Droga gminna Wiecanowo – Wiecanowo: 

- lokalizacja na działkach nr 109/11, 109/29 i 109/67 obręb Wiecanowo 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo 
(w pobliżu przejazdu kolejowo – drogowego) zakończona ślepo 

- długość: 974 m 

- rodzaj nawierzchni: gruntowo – tłuczniowa 

10. Droga gminna Dąbrówka – Huby Dąbrowieckie: 

- lokalizacja na działce nr 13 obręb Dąbrówka 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2550C Broniewice – Kołodziejewo – droga nr 
2426 (Mogilno – Strzelce) zakończona ślepo 

- długość: 995 m 

- rodzaj nawierzchni: mieszana (bitumiczna i gruntowa) 

11. Droga gminna Chabsko – Chabsko („paleczka”): 

- lokalizacja na działkach nr 173/2 i 297 

- przebieg: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2417C Mogilno – Chabsko – DK nr 15 zakończona ślepo 

- długość: 955 m 

- rodzaj nawierzchni: mieszana (bitumiczna i gruntowa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4745



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4745



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4745



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4745



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4745



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4745



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4745



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4745



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4745



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4745



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4745



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVIII/243/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4745


	UCHWAŁA NR XVIII/243/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (7) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (8) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (9) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (10) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (11) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (12) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (13) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (14) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (15) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (16) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (17) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (18) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (19) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (20) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (21) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (22) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (23) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (24) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (25) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (26) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (27) w zał.1 ust. 7
	tir. 4 (28) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (29) w zał.1 ust. 8
	tir. 2 (30) w zał.1 ust. 8
	tir. 3 (31) w zał.1 ust. 8
	tir. 4 (32) w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (33) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (34) w zał.1 ust. 9
	tir. 3 (35) w zał.1 ust. 9
	tir. 4 (36) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	tir. 1 (37) w zał.1 ust. 10
	tir. 2 (38) w zał.1 ust. 10
	tir. 3 (39) w zał.1 ust. 10
	tir. 4 (40) w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	tir. 1 (41) w zał.1 ust. 11
	tir. 2 (42) w zał.1 ust. 11
	tir. 3 (43) w zał.1 ust. 11
	tir. 4 (44) w zał.1 ust. 11


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

		2025-10-27T11:36:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




